
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag –  az alábbi 
határozatot hozta: 
 

108/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete - a polgármester javaslatára - az alábbi módosított 
napirendet fogadja el: 
 
1.) Az Önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2008.(VI.26.) számú 
rendelet módosítása 
 
2.) Az SZMSZ módosítással létrejövő bizottság megalakulásával kapcsolatos feladatok ellátása  
 
3.) Fogorvosi és iskolafogászati ellátás kérdéseinek megvitatása 
 
4.) Tájékoztató az Önkormányzat 2011. évi költségvetési gazdálkodásának I. negyedévi helyzetéről  
 
5.) Beszámoló a 2010. évi gyermekjóléti és családsegítői, valamint gyámhatósági feladatok ellátásáról 
 
6.) A Polgármesteri Hivatal és az ÁMK közötti együttműködési megállapodás jóváhagyása 
 
7.) Az Aprók Háza Napköziotthonos Óvoda ellenőrzéséről készült szakértői jelentés megvitatása 
 
8.) Péteri Község közigazgatási területén, a lakossági közműszolgáltatók díjkalkulációjában kimutatott 
költségek megalapozottságának vizsgálatáról készült ellenőrzési jelentés megvitatása 
 
9.) CarT Stúdió Bt. bérleti szerződésének megvitatása 
 
10.) A Reneszánsz-Immo Kft. vételi ajánlatának megvitatása 
 
11.) A rekultivált hulladéklerakó monitoring kérdései 
 
12.) Polgármesteri tájékoztató a költségvetési rendeletben biztosított előirányzat eddigi 
felhasználásáról 
 
13.) Egyebek. 
 
14.) Molnár Enikő péteri lakos kérelmének megvitatása 
 
15.) A jegyző Ktv. 22.§(1) bekezdése alapján tett bejelentésének megvitatása 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                   Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                           jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 

109/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: Humánpolitikai Bizottság tagjainak megválasztása 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete - a 9/2011.(VI.10.) Ör. hatályba 
lépéséhez kötötten - úgy dönt, hogy a 

 
Humánpolitikai Bizottság 

elnökének  
 

Kalina Enikő képviselőt, 
 

tagjának: 
 

Dr. Berényi Zoltán képviselőt, 
Bódis Szilárd képviselőt, 

Faltuszné Szabó Nikoletta képviselőt, 
 

nem képviselő tagjának: 
 

Piriczné Váczi Virágot, 
Huszák Gyulánét, 
Szenyán Pétert 

 
megválasztja. 

 
Határidő: a működéshez folyamatos 
Felelős: polgármester, jegyző 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 



 

 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 

110/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: fogorvosi és iskolafogászati ellátás 
 

1) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi dr. Nemes 
Ágnes fogászati praxisban folytatott tevékenységének megszüntetésére 
vonatkozó bejelentését. 

 
2) A Képviselő-testület a Társulási Megállapodás 24. pontja alapján egyetért 

azzal, hogy Monor Város Önkormányzata és a Dr. Vigh Beatrix és Társa Bt. 
monori 4. számú fogorvosi körzet ellátására - benne Péteri Község fogorvosi 
alapellátására és Péteri Község nevelési - oktatási intézményeinek 
iskolafogászati feladatinak ellátására - szerződést kössön dr. Vigh Beatrix 
fogszakorvos személyes ellátási kötelezettségével. 

 
3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ellátási szerződés 

aláírására. 
 
4) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy jelen döntésről Monor 

Város Polgármesterét értesítse. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 

111/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

Tárgy: az Önkormányzat 2011. évi költségvetési gazdálkodásának első 
negyedévi helyzetéről szóló tájékoztató elfogadása 

 
1. Az önkormányzat 2011. évi gazdálkodásának első negyedévi helyzetéről szóló 
tájékoztató az önkormányzat és költségvetési szerve adatait – Péteri Község 
Önkormányzat 4/2011.(II.24.) számú költségvetési rendeletében meghatározott 
címrend szerint tartalmazza.  
 

Az önkormányzat és költségvetési szervei  
2011. évi költségvetési előirányzatainak első negyedévi alakulása  

 
2. A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei 2011. évi 
költségvetési előirányzatának első negyedéves teljesítését az alábbiak szerint fogadja 
el: 
 

Megnevezés Eredeti 
előirányzat 

2011. első 
negyedéves 
teljesítés 

Teljesítés 
alakulása 

% 
Kiadási előirányzat 

Főösszege 
265 301 e 

Ft 
55 338 e Ft 20,86 % 

Bevételi előirányzat 
Főösszege 

265 301 e 
Ft 

59 794 e Ft 22,54 % 
 

 
Költségvetési bevételek 

 
3. Az önkormányzat 2011. évi első negyedévi teljesített, továbbá eredeti előirányzat 
szerinti - költségvetési bevételeinek szakfeladatonkénti részletezését az 1. számú 
melléklet tartalmazza. 
 

A költségvetési kiadások 
 
4. Az önkormányzat 2011. évi első negyedévben teljesített, továbbá eredeti 
előirányzat szerinti - költségvetési kiadásainak szakfeladatonkénti részletezéseit a 2. 
számú melléklet tartalmazza.  
 

Költségvetési tartalék alakulása 
 
5. Az önkormányzat képviselő-testülete a tartalék felhasználást az alábbiak szerint 
hagyja jóvá: 



 
 

Megnevezés Eredeti 
előirányzat 

2011. első 
negyedévi 
teljesítés 

Teljesítés 
alakulása 

% 
Tartalék 32 134 e Ft 0 Ft 0 

Ebből:    
- általános tartalék 22 434 e Ft 0 Ft 0 

- céltartalék 9 700 e Ft 0 Ft  0 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 

Mellékletek 
 

1. számú melléklet az önkormányzat 2011. évi első negyedévi teljesített, továbbá 
eredeti előirányzat szerinti - költségvetési bevételeinek szakfeladatonkénti 
részletezése. 

 
2. számú melléklet az önkormányzat 2011. évi első negyedévben teljesített, továbbá 
eredeti előirányzat szerinti - költségvetési kiadásainak szakfeladatonkénti 
részletezése.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 
 

112/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: beszámoló a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról szóló - a gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és 
gyámügyi eljárásról szóló, többször módosított 149/1997.(IX.10.) Korm. rendeletben 
meghatározott tartalmi követelmények szerint készült - 2010. évi beszámolót és az 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 

113/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: családsegítői és családgondozói feladatok ellátása  
 
Tekintettel az általánosan romló szociális és gazdasági körülményekre, amelyek 
Péteri Község lakosságát is érintik, a Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a 
jegyzőt arra, hogy kezdeményezzen egyeztetéseket a kistérségi családsegítő és 
gyermekjóléti szolgálat intézményvezetésével és az intézményt fenntartó kistérségi 
társulás munkaszervezetével a családsegítői és családgondozói feladatok 
intenzívebb és a lakossággal való szorosabb kapcsolattartásban megnyilvánuló 
feladatellátása érdekében. 
 
Határidő: 2011. június 30. 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 

114/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: az Polgármesteri Hivatal és az ÁMK közötti (Ámr. szerinti) Együttműködési 
Megállapodás jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Polgármesteri Hivatal 
és az ÁMK közötti, a gazdálkodással kapcsolatos munkamegosztás és 
felelősségvállalás rendjére vonatkozó Együttműködési megállapodást. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 
 

115/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: az Aprók Háza Napköziotthonos Óvoda törvényességi és szakmai 
ellenőrzéséről készített szakértői jelentés  
 

1) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Aprók Háza 
Napköziotthonos Óvoda törvényességi és szakmai ellenőrzéséről készített 
szakértői jelentést elfogadja. 

 
2) A Képviselő-testület a szakértői jelentésben feltárt szabálytalanságok 

javításának és hiányosságok pótlásának végrehajtására a határozat 
mellékletét képező ütemtervet hagyja jóvá.  

 
Határidő: 

 1) pont tekintetében: azonnal 
 2) pont tekintetében: ütemterv szerint  

Felelős:  
 1) pont tekintetében: polgármester 
 2) pont tekintetében: ütemtervben meghatározottak 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



115/2011.(VI.12.) számú határozat melléklete 
  

ÜTEMTERV 
az Aprók Háza Napköziotthonos Óvoda törvényességi és szakmai ellenőrzéséről készített szakértői jelentésben 

feltárt szabálytalanságok javítására és a hiányosságok pótlására 
 

Feladat Határid ő Felelős Ellen őrző 
Általános feladatok 

Alapító Okirat módosítása 2011. június 30. jegyző Képviselő-testület 
Óvodapedagógusok személyi 

anyagának munkáltatói 
felülvizsgálata és korrekciója 

 
2011. július 15. 

 
ÁMK igazgató 

 
jegyző 

Különös közzétételi lista 
elkészítése 

 
2011. június 30. 

vezető 
óvodapedagógus 

jegyző 
ÁMK igazgató 

Középtávú továbbképzési 
program elkészítése 

 
2011. július 31. 

vezető 
óvodapedagógus 

jegyző 
ÁMK vezető 

Beiskolázási terv elkészítése 2011. július 31. vezető 
óvodapedagógus 

jegyző 
ÁMK igazgató 

Vezetői ellenőrzés rendszerének 
átszervezése 

 
2011. augusztus 31. 

vezető 
óvodapedagógus 

ÁMK igazgató 

 
jegyző 

 
Munkatervi beszámolók 
szerkezetének, tartalmi 
elemeinek kiegészítése 

 
2011. augusztus 31. 

 
vezető 

óvodapedagógus 

 
ÁMK igazgató 

Határozatok hozatala 
nevelőtestületi/alkalmazotti 

döntéseknél 

 
folyamatos 

vezető  
óvodapedagógus 

 
jegyző 

ÁMK igazgató 
Felvételi és előjegyzési, valamint 

a felvételi és mulasztási napló 
jogszabályi előírásoknak 

megfelelő vezetése  

 
 

folyamatos 

 
 

vezető 
óvodapedagógus 

 
 

ÁMK igazgató 

Nevelési Program 
SNI-s gyermekek fejlesztésére 

vonatkozó tevékenységek 
ismertetése a Nevelési 

Programban 

 
2011. július 31. 

 
vezető 

óvodapedagógus 

 
jegyző 

ÁMK igazgató 

Nevelési Program kiegészítése 
az eszközjegyzékkel 

 
2011. július 31. 

 
vezető 

óvodapedagógus 

 
jegyző 

ÁMK igazgató 
Minőségirányítási Program 

Alkalmazottak 
teljesítményértékelésének 
rendjének szerepeltetése 

 
2011. július 31. 

 
vezető 

óvodapedagógus 

 
ÁMK igazgató 

 
Az évenkénti értékelés 

eljárásrendjének szabályozása   
 

2011. július 31. 
 

vezető  
óvodapedagógus 

 
ÁMK igazgató 

 
Az intézmény partnereinek 

igény- és elégedettségmérésére 
vonatkozó eljárásrend 

szabályozása 

 
 

2011. július 31. 

 
 

vezető  
óvodapedagógus 

 
 

ÁMK igazgató  
 

Intézkedési terv készítése a MIP 
végrehajtására 

2011. augusztus 30. vezető 
óvodapedagógus 

jegyző 
ÁMK igazgató 

Záró rendelkezések pontos 
meghatározása 

2011. július 31. vezető 
óvodapedagógus 

jegyző 
ÁMK igazgató 

Szervezeti és M űködési Szabályzat 
Teljes körű módosítása a 

Közoktatási tv., Államháztartási 
tv., Ámr. és a 

 11/1994.(VI.8.) MKM rendelet 
előírása szerint 

 
2011. július 31. 

 
vezető 

óvodapedagógus 

 
jegyző 

ÁMK igazgató 

Házirend 
Teljes körű módosítása a 

Közoktatási tv. és a 
 11/1994.(VI.8.) MKM rendelet 

előírása szerint 

 
2011. július 31. 

 
vezető 

óvodapedagógus 

 
jegyző 

ÁMK igazgató 

 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 

116/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: belső ellenőri jelentés elfogadása 
 
 

1) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Majláth Konrád 
Konstantin Péteri Község közigazgatási területén, a lakossági közműszolgáltatók 
díjkalkulációjában kimutatott költségek megalapozottságának vizsgálatáról 
készült ellenőrzési jelentését. 
 
2) A Képviselő-testület az ellenőrzési javasoltak végrehajtására a határozat 
mellékletét képező ütemtervet hagyja jóvá.  

 
Határidő: 2011. július 31. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
116/2011.(VI.9.) számú határozat melléklete 

 
  

ÜTEMTERV 
 
 

az Péteri Község közigazgatási területén, a lakossági közműszolgáltatók 
díjkalkulációjában kimutatott költségek megalapozottságának vizsgálatáról készült 

ellenőrzési jelentésben javasoltak  
végrehajtására 

 
 

 
Feladat Határidő Felelős Ellenőrző 

Gyál és Vidéke Vízügyi 
Kft. szerződésének 

jelentés szerint javasolt 
felülvizsgálata 

 
2011. július 31. 

 
polgármester 

 
Képviselő-

testület 

Bérleti díj 
meghatározása a 

GYÁVIV felé 

 
2011. június 30. 

polgármester Képviselő-
testület 

Vízellátás tárgyi 
eszközeire vonatkozó 

tételes értékcsökkenési 
leírás analitikus 

nyilvántartásának 
felülvizsgálata 

 
2011. július 31. 

Hivatal 
Stratégiai és 

Pénzügyi 
Bizottság 

Képviselő-
testület 

Árajánlat kérése a 
vízszolgáltatás 
ellátására más 
szolgáltatóktól  

2011. július 31. polgármester Képviselő-
testület 

Díj megállapítási 
koncepció 

kidolgozása 

 
2011. augusztus 

31. 

polgármester 
jegyző 

 
Képviselő-

testület 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 

 
 

117/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: belső ellenőri jelentés elfogadása 
 
Felkéri a Képviselő-testület a Polgármestert és a Jegyzőt arra, hogy a megismert 
belső ellenőri jelentés és a vízszolgáltató 2011. évi tényleges költségszámai 
ismeretében a soron következő képviselő-testületi ülésig egyeztessen a Gyáviv Kft-
vel a közüzemi vízdíjaknak a 2011. év második felére történő felülvizsgálatáról. 
 
Határidő: 2011. június 30. 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag –  az alábbi 
határozatot hozta: 
 

118/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: a CarT Stúdió Szolgáltató Bt. ajánlata 
 
 

1) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete a CarT Stúdió Szolgáltató Bt.-nek (1174 
Budapest, Sóska u. 57., adószáma: 28528825-2-42, képviseli: Eötvös Gábor) a péteri 082/6 
hrsz-ú ingatlan vonatkozásában tett bérbevételi ajánlatát a szerződéstervezet szerinti 
feltételekkel nem fogadja el. 

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az alábbi szerződéses feltételek 

figyelembevételével folytasson további tárgyalásokat a céggel: 
 

- A szerződés megkötéséhez és érvénybelépéséhez a Magyar Állam jóváhagyása szükséges. 
- A szerződés negyedévre (de legfeljebb egy évre) szóljon azzal, hogy a szerződés önmagától 
negyedévekkel meghosszabbodik, ha valamelyik fél előzetesen nem jelzi a másiknak a 
szerződés megszűntetésének az igényét.  
- A szerződésben előre fizetendő (negyedéves) bérleti díj kerüljön megállapításra, nettó 
185.000 forint összegben. 
- Az Önkormányzat a szerződés megkötésekor fizetendő 300.000 forintos kauciót kér a 
bérlőtől a használat során az ingatlanban esetlegesen bekövetkező károk és az esetleges 
elmaradó bérleti díj fedezésére. 
- Parkoló kialakításához és az ehhez kapcsolódó tereprendezési munkákhoz az 
Önkormányzat nem járul hozzá. 
- A bérlő köteles minden „air-soft” rendezvényt előzetesen, legalább 15 nappal korábban 
bejelenteni az Önkormányzatnak. 
- A bérlő csak olyan tereptárgyakat helyezhet el az ingatlanon, amelyek az ingatlan 
károsodása és szennyezése nélkül elbonthatók és elszállíthatók. 
- A bérlő minden tereprendezést, illetve az „air-soft” játéktér kialakításhoz kapcsolódó 
munkálatot csak az Önkormányzattal egyeztetetten tehet meg. 
- Az Önkormányzat a szerződéstervezet 8. pontjának második mondatát nem fogadja el. 
- A szerződésben kerüljön rögzítésre az, hogy a bérlő az „air-soft” játékok alkalmával köteles 
az ingatlanon megfelelő számú mobil WC kihelyezéséről gondoskodni. 

 
3) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert arra, hogy a megkötött szerződésről a képviselő-

testületet a következő ülésén tájékoztassa. 
 
 
Határidő: 2011. július 31. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 

 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 

119/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: a Reneszánsz-Immo Kft. vételi ajánlata 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Reneszánsz-Immo 
Kft. ajánlatának megvitatására a 082/10. hrsz-ú ingatlanra elkészített friss 
értékbecslés ismeretében tér vissza. 
 
Határidő: 2011. július 31. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 

120/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: rekultivált hulladéklerakó rétegvizsgálata 
 

1) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Geohidroterv 
Kft. ajánlatát a Péteri 046/2 hrsz-ú rekultivált hulladéklerakó 
rétegvizsgálatának elvégzésére vonatkozóan, az árajánlatban szereplő 
150.000.-Ft. +ÁFA vállalási áron.  

  
2) A vállalási ár tartalmazza a helyszíni geodéziai felmérést, az adatok 

kiértékelését, valamint a jegyzőkönyv elkészítését. 
 

3) A Képviselő-testület a hulladéklerakó rétegvizsgálatának költségét az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséből biztosítja. 

 
Határidő: 2011. június 15. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 

121/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: monitoring kutak üzemeltetése 
 

1) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a Péteri 046/2 hrsz-ú rekultivált hulladéklerakó 
mellett lévő a monitoring kutak a Felügyelőség KTVF: 30317-3/2010 
sz. engedélye alapján történő üzemeletetésére kérjen be árajánlatokat. 

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert, hogy a 

legelőnyösebb ajánlatot tevővel kössön szerződést. 
 

3) A Képviselő-testület a rekultivált hulladéklerakó monitoring kútjainak 
üzemeltetési költségét az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséből 
biztosítja.   

 
Határidő: 2011. június 30. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 

122/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: jegyző felkérése 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete szembesülve a település Gyömrő 
felé eső részén tapasztalható rendkívül erőteljes bűzhatással, felkéri a jegyzőt, hogy 
a törvényes lehetőségeivel élve haladéktalanul intézkedjen az illetékes hatóságok és 
a területileg illetékes gyömrői önkormányzat felé a helyzet megszüntetése és a 
törvényes kereteken belül történő rendezése érdekében. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 

„zárt” ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 

123/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: Molnár Enikő kérelme 
 

 
k.m.f. 

  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 

„zárt” ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 

124/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy: összeférhetetlenség alóli felmentés 
 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 9-én 19,00 órakor tartott 
ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
egyhangúlag –  az alábbi határozatot hozta: 
 
 

125/2011. (VI.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy az 
önkormányzat intézményei vonatkozásában készítse el a belső ellenőrzési 
szabályzatot és terjessze a Képviselő-testület elé jóváhagyásra. 
 
Határidő: 2011. június 30. 
Felelős: jegyző 
 

k.m.f. 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.                    Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
 jkv. 
 
A Határozatról értesülnek: 
1.) polgármester 
2.) jegyző 
3.) irattár 
 


